平成 16 年 7 月 28 日

各      位

会社名 株式会社ミロク情報サービス
代表者 代表取締役会長兼社長

最高経営責任者
是枝伸彦

コード番号 9928  東証第二部
問合せ先責任者 常務取締役

経営管理本部長
中谷研二

電話番号 03-5361-6369(代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 16 年 5 月 17 日の決算発表時に公表した平成17 年 3 月期（平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年
3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成17 年 3 月期中間業績予想数値の修正（平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成 16 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 9,620 770 385

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 9,520 800 585

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △100 30 200

増 減 率            （％） △1.0 3.9 51.9
（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

9,357 697 259

２．平成17 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成 16 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 10,140 790 395

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 10,140 890 640

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 100 245

増 減 率            （％） 0.0 12.7 62.0
（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

9,801 727 258

３．平成17 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 18,670 1,600 800

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 18,570 1,630 1,000

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △100 30 200

増 減 率            （％） △0.5 1.9 25.0

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

18,268 1,345 591

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 64 円 30 銭

４．平成17 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成16 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 20,000 1,650 825

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 20,000 1,750 1,075

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 100 250

増 減 率            （％） 0.0 6.1 30.3

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

19,259 1,400 610

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 69 円 13 銭

５．業績予想修正の理由

 平成 17 年 3 月期第 1 四半期の業績が好調に推移したことに鑑み、平成 17 年 3 月期の中間連結業績

予想および同通期連結業績予想を上方修正いたしました。中間連結業績の予想につきましては、売上

高は修正せず、経常利益 1 億円増の 8 億 90 百万円、中間純利益 2 億 50 百万円増の 6 億 40 百万円に

それぞれ上方修正いたしました。通期業績予想につきましても、売上高は修正せず、経常利益 1 億円

増の 17 億 50 百万円、当期純利益 2 億 15 百万円増の 10 億 75 百万円にそれぞれ上方修正いたしまし

た。

以  上